
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง   หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือนี้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่งคำสั่งสภามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๕๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้
ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัย จำนวน ๑ ฉบับ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
สิงหาคม  ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล  สำนักงานอธิการบดี ปวีณา ร่าง,พิมพ์/ตรวจ 
โทร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๒๘ 

๑๑๐๕

๓๐

4954
30-08-2567
16.03

เรยีน  คณบด ี

 เพื่อโปรดทราบ 

 กบค. แจ้งคาํส่ัง เรือ่ง แตง่ตัง้ พนง.มหาวทิยาลัย 

ให้ดาํรงตาํแหน่งผู้อํานวยการวทิยาลัย 

 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. ให้บุคลากรในสังกัดทราบ 

                                            

                                            30  ส.ค.  67

31 ส.ค. 67

มอบดงัเสนอ 
              
          
             31 ส.ค. 67



คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
วิทยาลัยรัตภูมิ 

____________________________________________ 

 ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ในคราวประชุมครั้งที่ ๒๔๓-๙/๒๕๖๗ 
เมื่อวันที่  ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ ได้มีมติพิจารณาเลือกและแต่งตั้งบุคคลเพ่ือดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
วิทยาลัยรัตภูมิ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕ มาตรา ๖ แห่งพระราชบัญญัติการบริหารส่วนงานภายใน
ของสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๐ ข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ว่าด้วยวิทยาลัยรัตภูมิ พ.ศ. ๒๕๕๑ และมาตรา ๑๗ (๑๐) มาตรา ๓๔ มาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับมติ
สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ในคราวประชุมครั้งที่ ๒๔๓-๙/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๙ สิงหาคม 
๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ราย นางธมลชนก คงขวัญ ให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัย 
รัตภูม ิดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

สั่ง ณ วันที่    สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

     (ศาสตราจารย์กิตติคุณเปี่ยมศักดิ์  เมนะเศวต) 
  นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

๕๕

๒๙



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ 
 (แนบท้ายคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่            /๒๕๖๗  ลงวันที่        สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ลำดับที่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 
เลขที่ 

ตำแหน่ง 
แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ นางธมลชนก คงขวัญ 
๓ ๙๐๐๒ ๐๐๒๕๔ ๒๕ ๘ 

ตำแหน่งอาจารย์ 
สังกัดวิทยาลัยรัตภูมิ 

๕๕๑๖๑๐๔ ผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ ๒๙ สิงหาคม 
๒๕๖๗ 

๕๕ ๒๙


